
部　　屋 病　　室
部屋料金
（1日につき）

設　備　概　要

　　和室4.5畳　
　　冷蔵庫　・　トイレ
　　風呂　・　流し台
　　照明器具　・　電話
　　テレビ　
　　応接セット
　　ロッカー

　　冷蔵庫　・　トイレ
　　風呂
　　照明器具　
　　テレビ　・　電話
　　応接セット
　　ロッカー

　　照明器具
　　洗面
　　テレビ（カード式）
　　椅子　・　電話　
　　床頭台

　　　☆　上記料金には、消費税が含まれています。

　　　☆　ご希望の方は、看護師へお申し出ください。

　 令和1年10月1日

特別の療養環境の室料金のご案内

個室Ａ
316号

317号
6,600　円

個室B

310号
311号
313号
315号

3,300　円

2人室

302号
303号
305号
306号
307号
308号
318号

825　円　

医療法人　岡部病院


